
JUDEŢUL BIHOR 
COMUNA   CEICA 

COD POSTAL 417155 
PRIMAR 

 

România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 

Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 

primaria.ceica@cjbihor.ro 
CUI 4784210 

 
DISPOZIŢIE  

 
privind repunerea în plată a  dosarului de ajutor social  

 privind numitul/a COVACIU VASILE  
 

Având în vedere raportul de specialitate nr 210/19.05.2021 prezentat de 
doamna PRIALA FLORICA salariată cu probleme de asistență socială în cadrul 
aparatului de specialitate al primarului Comunei Ceica, prin care propune 
repunerea în plată a dosarului  numitului/ei COVACIU VASILE, cu domiciliul în 
loc. CORBEȘTI, nr -, întrucât a prestat orele de muncă în folosul comunității în 
luna Aprilie  2021, fiind suspendat din luna 01.04.2021. 
 Având în vedere dispoziţiile art. 1, din Legea nr. 416/2001 privind venitul 
minim garantat,cât și art 18 și art 34 din  H. G. 50/2011pentru aprobarea Normelor 
Metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr 416/2001 privind venitul minim 
garantat, 
 Având în vedere prevederile art. 196 alin. (1) lit. ”b” , precum şi art. 155 
alin. (1) lit. “a”, din OUG nr. 57 / 2019 din Codul Administrativ, 
 
 Primarul comunei Ceica, 
 

DISPUNE: 
 

 Art.1. Cu începere de la data de 01.05.2021 se repune în plată  ajutorul 
social din dosarul privind pe COVACIU VASILE, având CNP - cu domiciliul în 
comuna Ceica, sat CORBEȘTI, nr.-, în cuantum de 142 lei. 
 Art.2. Prezenta dispoziţie se comunică cu : 

- Instituția  Prefectului  Județului  Bihor 
- A.J.P.S.Bihor 
- Titularul dosarului 
- Dosar. 
 

                PRIMAR 
                     ANA LIVIA  SOVRE                           Avizat pentru legalitate 
        SECRETAR  GENERAL 
                                                                                  OCTAVIAN GOLDEA 
 
Nr. 90  din 19.05.2021 


